3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -
FFTA Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du

Fédéeration Francaise

o€ Tir & IArc 16/12/2017 au 17/12/2017

Poussin Femme Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BESNARD Coralie BEAUMONT LE ROGER 946463P PFCL 167 157 324 5 3
RISLE

Nbre d'archers : 1

Poussin Homme Classique 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 SERRUAU Kalvin CONCHES EN OUCHE 920336R PHCL 227 194 421 6 11
2 CHARTRON Hugo BEAUMONT LE ROGER 927307T PHCL 85 98 183 2 2

RISLE

Nbre d'archers : 2

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BESNARD Gwendoline BEAUMONT LE ROGER | 946456G BFCL 184 226 410 6 6
RISLE
2 LE GOFF Maurine EVREUX ALM 912889W BFCL 148 161 309 1
3 MARVIN Morgane BEAUMONT LE ROGER 914000D BFCL 145 126 271 2 4
RISLE
4 QUETEL Clea LISIEUX 926157T BFCL 105 165 270 4

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Arc Classique 2018
Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 LECLERC Laurent THUIT SIGNOL 9101097 BHCL 125 181 306 2

Nbre d'archers : 1

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 GOBERON Sarah LISIEUX 920602E MFCL 283 275 558 24 30
2 SELLE Nina BEAUMONT LE ROGER | 914004H MFCL 239 242 481 5 18

RISLE
BERGER Alyssandre ST AUBIN LES ELBEUF 871040H MFCL 212 206 418 3 9
4 |MAUDUIT Jade LISIEUX 920531C | MFCL 190 199 389
FOUSSADIER Jade ST AUBIN LES ELBEUF 827153E MFCL 163 151 314 2

Nbre d'archers : 5

Minime Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -
FFTa Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du
‘ 16/12/2017 au 17/12/2017

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LAIR Thomas LISIEUX 919190V MHCL 268 268 536 16 27
2 FORTIN Baptiste BEAUMONT LE ROGER 921763S MHCL 202 214 416 4 12
RISLE
3 BELAOUAR Tom PLATEAU EST 840234Y MHCL 193 195 388 3 13
Nbre d'archers : 3
Cadet Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 LEGOFF Morgane GISORS 880607G CFCL 260 221 481 13 21
2 MALO Chloe MONT ST AIGNAN 861228T CFCL 236 244 480 10 12
3 MONVILLE Pauline NOTRE DAME DE 907631F CFCL 239 236 475 11 17
GRAVENCHON
4 CHARTRON Marine BELFORT - 754607A CFCL 231 239 470 6 16
SAVOUREUSE
Nbre d'archers : 4
Cadet Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DUMONTEL Luc THUIT SIGNOL 790520L CHCL 241 238 479 10 24
2 MATHIEU Matteo LISIEUX 919177F CHCL 230 232 462 9 14
3 GRISEL Thomas THUIT SIGNOL 809406P CHCL 227 223 450 6 17
4 ANTONOT Alexandre LISIEUX 862991J CHCL 214 223 437 7 9
5 TATENCLOUX Arthur GISORS 836323X CHCL 176 195 371 2 7
6 MINARD Julien GISORS 798874S CHCL 160 185 345 4 8
7 MARVIN Antoine BEAUMONT LE ROGER 829467V CHCL 168 162 330 3 5
RISLE
8 STANCZAK Nicolas VERNON CIE 900428B CHCL 168 146 314 1 4
Nbre d'archers : 8
Junior Femme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 STANCZAK Oceane VERNON CIE 900310Y JFCL 210 209 419 6 11
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc Classique 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Junior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt
1

2

Nom
LEMIRE Paul

MIDAVEN Stanislas

CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -

Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du
16/12/2017 au 17/12/2017

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

LES ANDELYS

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt

g b lw|N

10

11

12

13

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt
1

Nom
LEROI Eloise

LEVALLOIS Helena
RENAULT Christelle
FREMAUX Pauline
DUTEURTRE Christelle

TREUIL Elodie

DUVAL Vanessa
BOURDIEU Laure
NICOLAS BRONSARD
Isabelle

DUBOURG Fanny
BESNARD Nelly

GUILBERT Julie

DUBOURG Katia

Nom
DIEP Chan-Vandy

VANISOUVONG
Phonesavanh

METOT Nicolas

Club

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

THUIT SIGNOL
PONT ST PIERRE
PONT AUDEMER

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

PLATEAU EST
VERNON CIE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

Club

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

PONT AUDEMER

NOTRE DAME DE
GRAVENCHON

Dimanche 17 Décembre 2017

Licence
767213C

843605M

Licence
698110R

321983G
900888B
864126T
810867C

9082927

261836E

839349L
927315B

936351Y

946465S

933698P

941538L

Licence
342255S

806842C

674898K

Cat
JHCL

JHCL

Cat
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL

SFCL

SFCL
SFCL

SFCL

SFCL

SFCL

SFCL

Cat
SHCL

SHCL

SHCL

18m
271

235

18m
258

225
241
234
237

225

238

212
180

187

164

165

116

18m
277

267

251

18m
258

229

18m
230

257
239
236
232

241

221

178
183

156

145

132

129

18m
277

266

265

Total Nb 10 Nb 9
529 19 23
464 13 15

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 @ Nb9
488 9 20
482 9 15
480 9 13
470 13
469 14
466 4 20
459 5 19
390 5 8
363
343 6
309 2 5
297 1 4
245 4

Nbre d'archers : 13

Total | Nb10 | Nb9
554 26 25
533 19 20
516 16 17
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -
FFTA Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du

Fédéeration Francaise

o€ Tir & IArc 16/12/2017 au 17/12/2017

Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
4 GUILBERT Sebastien BEAUMONT LE ROGER | 428890K SHCL 262 252 514 14 17
RISLE
5 GOBERON Franck LISIEUX 920598A SHCL 252 257 509 14 21
HARDY Jordan SOTTEVILLE LES 850254P SHCL 245 263 508 17 22
ROUEN
7 DUTEURTRE Emmanuel |BEAUMONT LE ROGER | 810865A SHCL 264 244 508 14 14
RISLE
8 LECLERC Ciyril THUIT SIGNOL 383811L SHCL 248 258 506 10 22
LELIEVRE Maxime THUIT SIGNOL 910100P SHCL 245 258 503 13 15
10 |QUEVAL Simon PONT ST PIERRE 345271V SHCL 254 239 493 13 15
11 |TOPCZYNSKI Pascal GISORS 845836M | SHCL 243 248 491 8 18
12 |GUITARD Elian THUIT SIGNOL 224294Y SHCL 244 241 485 11 15
13 |MERINO Jerome PONT AUDEMER 928184W | SHCL 248 236 484 5 20
14 |FLOQUET Matthieu BEAUMONT LE ROGER | 380892N SHCL 246 236 482 9 24
RISLE
15 |BAUSSIER Leo EVREUX ST MICHEL 745693L SHCL 240 228 468 11 20
16 |BESNARD Jonathan BEAUMONT LE ROGER | 946468V SHCL 222 201 423 5 10
RISLE
17 |SEBIRE Herve EVREUX ALM 926658M | SHCL 205 212 417 6 9
18 |NICOLAS Christian VERNON CIE 927316C SHCL 196 199 395 1 13
19 |DUBOURG Eric BEAUMONT LE ROGER | 880847T SHCL 207 185 392 2 12
RISLE
20 |MEZIERE Christian BEAUMONT LE ROGER | 933429X SHCL 76 94 170 1
RISLE

Nbre d'archers : 20

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
1 SIREAU Alex'Sandrine VERNON CIE 824610R VFCL 232 258 490 8 20
2 GUILBERT Celine BEAUMONT LE ROGER | 834498N VFCL 212 228 440 8 10

RISLE
3 HANTEVILLE Fabienne |MORTAGNE AU 862053P VFCL 207 211 418 4 9
PERCHE

Nbre d'archers : 3

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb10 | Nb9
1 BERGUIN Philippe MONT ST AIGNAN 599974W | VHCL 283 276 559 29 25
2 COURTI Frederic GISORS 756121W | VHCL 274 278 552 26 21
3 PREVOST Michel BEAUMONT LE ROGER 720025L VHCL 279 264 543 21 25

RISLE
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -

Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du
16/12/2017 au 17/12/2017

Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt

4
5
6
7

(o]

10
11
12
13

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt

1
2
3
4

ol

O |00 N|o

10

Nom

CROMBEZ Christophe
BOITEUX Alain

LE GOFF Didier
YZORCHE Emmanuel

BOURY Michel
MATHIEU Marc
HANRIOT Regis
ZEDE Stephane
FOUSSADIER Jean
MUIDEBLE Jean Louis

Nom
HOUSSAYE Myriam

ESSCHENBROUCK
Fernanda

GIRAUD Veronique
TURPIN Francine
YZORCHE Beatrice

Nom

MORIN Philippe
BAILLON Raymond
JOUVEAUX Dominique
RICHARD Daniel

ESSCHENBROUCK
Michel

BERNUIT Philippe
GUESDON Jean
HUBE Christian
MULQOT Jean

LEBREDONCHEL Alain

Club
PLATEAU EST
LES ANDELYS
EVREUX ALM

MORTAGNE AU
PERCHE

EVREUX ST MICHEL
LISIEUX

LES ANDELYS
VERNON CIE

ST AUBIN LES ELBEUF

PONT AUDEMER

Club
PLATEAU EST
VERNON CIE

VERNON CSADN
VERNON CIE

MORTAGNE AU
PERCHE

Club

VERNON CSADN
THUIT SIGNOL
LES ANDELYS

SOTTEVILLE LES
ROUEN

VERNON CIE

VERNON CIE

LES ANDELYS
LES ANDELYS
EVREUX ALM

LISIEUX

Dimanche 17 Décembre 2017

Licence
797909T
917270H
865210W
705803C

663217N
826986Y
876867S
927329S
833937D
785057Y

Licence
746595S
695394N

396917G
080891A
686971H

Licence
721642V
015137D
452684Y
656486X

695393M

393509C
817832Y
688956R
871649V
855698G

Cat
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL
VHCL

Cat
SVFCL
SVFCL

SVFCL
SVFCL
SVFCL

Cat
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

SVHCL

SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL
SVHCL

18m
266
258
245
223

237
227
206
196
210
141

18m
245
231

216
186
188

18m
266
251
251
240

249

243
241
233
226
212

18m
257
255
253
240

214
222
241
241
202
109

18m
241
211

195
202
199

18m
261
263
255
262

244

240
240
235
234
241

Total
523
513
498
463

451
449
447
437
412
250

Nb 10 = Nb9
16 22
19 15

22

8 18

6 19

10

10 12

6 12
5 5

Nbre d'archers : 13

Total
486
442

411
388
387

Nb 10 = Nb9
11 18
6 7
3 12

7
4 10

Nbre d'archers : 5

Total
527
514
506
502

493

483
481
468
460
453

Nb 10 = Nb9
16 21
17 21
14 21
11 24
10 23
8 16
11 13

18
4 17
12 7
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -
FFTa Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du
‘ 16/12/2017 au 17/12/2017

de Tir a I'Arc

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
11 | JOUVEAUX Reynald LES ANDELYS 8789217 | SVHCL 216 233 449 9 12
12 |BEAUMESNIL Jacques |PONT AUDEMER 921727C | SVHCL 217 226 443 7 9
Nbre d'archers : 12
Cadet Femme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 TARIKET Melanie EVREUX ALM 817451J CFCO 270 279 549 19 31
Nbre d'archers : 1
Junior Homme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
NAUTOU Dylan PONT AUDEMER 886146C JHCO 263 269 532 41
2 DEUX Jeremy GISORS 825235V JHCO 250 256 506 5 41
3 TOPCZYNSKI Guillaume |GISORS 769874V JHCO 232 250 482 26
Nbre d'archers : 3
Senior Femme Arc a Poulies 2018
Clt 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 DECUUPERE Helene MONT ST AIGNAN 771991W | SFCO 280 274 554 18 38
2 DE GASPERIS CONCHES EN OUCHE 839525C SFCO 276 272 548 12 44
Frederique
3 MORICET Sophie EVREUX ST MICHEL 462183Y SFCO 270 277 547 11 46
4 BARREAU Matrie Flore EVREUX ALM 595818D SFCO 274 266 540 14 40
5 LANGLOIS Helene THUIT SIGNOL 863196G SFCO 244 266 510 34
6 AUBEL Sophie CONCHES EN OUCHE 719083M SFCO 222 220 442 4 20
Nbre d'archers : 6
Senior Homme Arc a Poulies 2018
Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
1 BUREAU Pierre RENNES CIE 386605Y SHCO 287 285 572 32 28
2 FOLLET Sebastien MONT ST AIGNAN 433898D SHCO 285 286 571 32 27
3 DELLINGER Loic MONT ST AIGNAN 611624J SHCO 280 284 564 27 30
4 LEJAL Jonathan CONCHES EN OUCHE 460792L SHCO 281 282 563 23 37
5 BRACHAIS Guillaume THUIT SIGNOL 8624997 SHCO 280 279 559 23 33
6 MONOYEZ Patrice CONCHES EN OUCHE 889445N SHCO 278 277 555 15 45
7 BRIERE Loic MONT ST AIGNAN 382847N SHCO 274 279 553 17 39
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -

Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du
16/12/2017 au 17/12/2017

Senior Homme Arc a Poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom
8 LANGLOIS William
9 DELAUNAY Vincent

10 |PERRIER Aymeric

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom
1 POUCLET Veronique

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom

BERGUIN Philippe
LEFRONT Jean Marc
AUBEL Christian
POTEL Frank
LECOMTE Jerome
DARCHE Pascal

O 0| BAs WIN|FP

Club Licence
THUIT SIGNOL 884846P
ST SEBASTIEN DE 932469D
MORSENT

PLATEAU EST 694725L
Club Licence
SOTTEVILLE LES 436426B
ROUEN

Club Licence
MONT ST AIGNAN 599974W
GRAND QUEVILLY 611498X
CONCHES EN OUCHE 693900P
PONT AUDEMER 293923G
ST AUBIN LES ELBEUF | 663247W
VERNON CIE 907147E

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt Nom Club Licence
1 CABAT Patrick CONCHES EN OUCHE 751784G
2 LAMARRE Jacquie EVREUX ALM 750190z

BEAUDOIN Michel BEAUMONT LE ROGER | 380537C
RISLE
4 BAVENT Jeanmarie CONCHES EN OUCHE 291187H
DUVAL Joel BEAUMONT LE ROGER | 432145Y
RISLE
Cadet Femme Bare Bow 2018

Clt |Nom Club Licence

1 QUETEL llona LISIEUX 916294X

Dimanche 17 Décembre 2017

Cat
SHCO
SHCO

SHCO

Cat
VFCO

Cat
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO

Cat
SVHCO
SVHCO
SVHCO

SVHCO
SVHCO

Cat
MFBB

18m
279
263

254

18m
273

18m
281
282
275
274
265
264

18m
275
273
268

253
258

18m
129

18m
266
270

246

18m
267

18m
291
280
280
266
271
268

18m
273
274
274

266
244

18m
139

Total

545
533

500

Nb 10 = Nb9
18 37
12 30
1 34

Nbre d'archers : 10

Total

540

Nb 10

12

Nb 9
39

Nbre d'archers : 1

Total

572
562
555
540
536
532

Nb 10 = Nb9
32 28
24 34
20 36
10 43
17 31

9 38

Nbre d'archers : 6

Total

548
547
542

519
502

Nb 10 = Nb9
15 40
14 40
11 40

5 42
30

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
268 2 3

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -

Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du
16/12/2017 au 17/12/2017

Cadet Homme Bare Bow 2018

Clt
1
2

Nom
ANTONOT Theo
DUHAZE Thibaut

GLASSON Corentin

Club
LISIEUX

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

CONCHES EN OUCHE

Scratch Femme Bare Bow 2018

Clt
1
2

0 Nl o~ |lw

Nom
BUFFET Sylviane

SERRUAU CHERON
Aurelie

DOMINGUEZ Valerie
ANGIBAUD Cecile
LEROY Cindy
TAPIN Virginie
LAMON Stephanie
TAVENNE Marinette

Club
LISIEUX
CONCHES EN OUCHE

CONCHES EN OUCHE
VERNON CIE
VERNEUIL SUR AVRE
VERNEUIL SUR AVRE
GISORS

LISIEUX

Scratch Homme Bare Bow 2018

Clt

a bW |IN |-

10

11

Nom

QUETEL Guillaume
CORBIER Xavier
SCHRICKE Nils Elzear
BOULANGER Kylian
DUBOS Emmanuel

HARRE Sebastien

CORBIER Jean Marie
DEROCQ Thierry
ROGRON Patrick

LEROUX Ludovic

HUE Pascal

Club

LISIEUX

CONCHES EN OUCHE
VERNEUIL SUR AVRE
CONCHES EN OUCHE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

ST SEBASTIEN DE
MORSENT

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

BEAUMONT LE ROGER
RISLE

Dimanche 17 Décembre 2017

Licence
882502S
864768R

767212B

Licence
878899A
920332L

774720M
755179X
857093Y
766278L
876477T
850500G

Licence
604089U
849421J
877661E
716480H
757388Y

809016R

890491A
849345B
402866Y

933697N

921750C

Cat
CHBB
CHBB

CHBB

Cat
SVFBB
SFBB

VFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SVFBB

Cat
SHBB
SHBB
SHBB
JHBB
SHBB

SHBB

SHBB
SHBB
SVHBB

SHBB

SVHBB

18m
237
231

206

18m
221
203

198
203
219
194
189
159

18m
240
221
222
214
205

195

205
187
182

135

130

18m
221
220

219

18m
231
224

226
211
195
215
208
163

18m
254
227
223
212
215

222

203
190
164

133

123

Total

458
451

425

Nb 10 = Nb9
9 15
6 12
7 12

Nbre d'archers : 3

Total

452
427

424
414
414
409
397
322

Nb 10

-
6

W O MO0

Nb 9
15
11

11
7
12

4

Nbre d'archers : 8

Total

494
448
445
426
420

417

408
377
346

268

253

Nb 10 = Nb9
9 19
2 11
7 10
6 7
6 8
5 9
4 8
2 5
4 9
2 6
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3y Classement Officiel

<
CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -
FFTA Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du

Fédéeration Francaise

o€ Tir & IArc 16/12/2017 au 17/12/2017

Scratch Homme Bare Bow 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

12 | MICHONNEAU Axel BEAUMONT LE ROGER | 697211N SHBB 117 90 207 2 1
RISLE

13 |MICHONNEAU Remi PONT AUDEMER 773101C | VHBB 70 59 129 1

Nbre d'archers : 13

Autres tirs
Minime Femme Arc Classique 2018

Tir 'Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SELLE Nina BEAUMONT LE ROGER 914004H MFCL 249 243 492 7 19
RISLE

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LEMIRE Paul BEAUMONT LE ROGER 767213C JHCL 258 269 527 15 24
RISLE

Nbre d'archers : 1

Senior Femme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |DUTEURTRE Christelle |BEAUMONT LE ROGER | 810867C SFCL 227 229 456 4 15
RISLE

Tir 2 |GUILBERT Julie BEAUMONT LE ROGER | 933698P SFCL 162 169 331 1 8
RISLE

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc Classique 2018

Tir | Nom Club Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VANISOUVONG PONT AUDEMER 806842C | SHCL 273 263 536 19 27
Phonesavanh
Tir 2 |GUILBERT Sebastien BEAUMONT LE ROGER | 428890K | SHCL 258 244 502 20 14
RISLE

Nbre d'archers : 2

Vétéran Femme Arc Classique 2018
Tir |Nom Club Licence Cat 18m 18m Total | Nb10 | Nb9
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLES QUALIFICATIF INDIVIDUEL 2 X 18 M -
Tir en Salle (2X18M) - BEAUMONT LE ROGER - du

16/12/2017 au 17/12/2017

VVétéran Femme Arc Classique 2018 (Suite)

Tir | Nom Club
Tir 2 |GUILBERT Celine BEAUMONT LE ROGER
RISLE

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Club
THUIT SIGNOL

Tir |Nom
Tir 2 |BAILLON Raymond

Senior Femme Arc a Poulies 2018
Club

CONCHES EN OUCHE
CONCHES EN OUCHE

Tir |Nom
Tir 3 |AUBEL Sophie
Tir 2 |AUBEL Sophie

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Tir |Nom Club

Tir2 |LEJAL Jonathan CONCHES EN OUCHE
Tir 2 |FOLLET Sebastien MONT ST AIGNAN

Tir 2 |BUREAU Pierre RENNES CIE

Tir 2 |DELLINGER Loic MONT ST AIGNAN

Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Club
VERNON CIE

Tir |Nom
Tir 2 |DARCHE Pascal

Scratch Homme Bare Bow 2018
Club

LISIEUX

CONCHES EN OUCHE

Tir 'Nom
Tir2 |QUETEL Guillaume
Tir 2 |BOULANGER Kylian

Nombre total d'archers : 154

Club Organisateur :
0927040 CIE DES ARCHERS DE LA RISLE

Dimanche 17 Décembre 2017

Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
834498N VFCL 197 209 406 1 8
Nbre d'archers : 1
Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
015137D | SVHCL 236 255 491 9 19
Nbre d'archers : 1
Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
719083M | SFCO 228 211 439 5 18
719083M | SFCO 205 233 438 3 24
Nbre d'archers : 2
Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
460792L | SHCO 285 289 574 35 24
433898D SHCO 285 283 568 29 30
386605Y SHCO 283 284 567 27 33
611624J | SHCO 276 283 559 23 33
Nbre d'archers : 4
Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
907147E VHCO 252 249 501 6 34
Nbre d'archers : 1
Licence Cat 18m 18m Total Nb 10 Nb 9
604089U | SHBB 251 217 468 7 12
716480H JHBB 217 201 418 9 6

Nbre d'archers : 2

Arbitre responsable :
629065S BUREAU PATRICIA
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